
CZ

Nabíječka AVACOM ACM
pro akumulátory Li-Ion 3,6 V a 7,2 V do fotoaparátů a videokamer

Obsah balení
Nabíječka AVACOM ACM
Zásuvková redukce (vidlice) určená pro Evropu

Použití nabíječky
Zasuňte přiloženou vidlici do spodní části nabíječky, až slyšitelně zaklapne.
Zapojte nabíječku do zásuvky.
Pokud LED bliká zeleně, je nabíječka připravena k nabíjení.
Vložte baterii do nabíječky. Při nabíjení svítí LED červeně.
Pokud je baterie nabita z více než 90  %, LED bliká střídavě červeně a zeleně.
Při plném nabití baterie svítí LED zeleně.
Pokud je baterie plně nabita, vyjměte ji z nabíječky a nabíječku odpojte ze zásuvky.

Vyjmutí / výměna vidlice
K nabíječce AVACOM ACM lze dokoupit zásuvkové vidlice pro zahraniční 
zásuvkové systémy (USA, UK, Austrálie)
Pro vyjmutí vidlice z nabíječky zatlačte aretační pojistku (PRESS, PUSH) 
a vysuňte vidlici z ližin. Pro zasnutí vidlice postupujte podle instrukcí v části "Použití 
nabíječky".

Technická specifikace
Vstupní napětí: 100-240 V ~50-60Hz
Výstupní napětí: 4,2 V / 8,4 V
Výstupní proud: 0,55–0,65 A
Orientační hmotnost: 76 g
Rozměry: 80x48x42 mm

Instrukce a bezpečnostní pokyny
Nabíječka je určena pouze pro nabíjecí Li-Ion baterie.
Používejte jen pro účely, pro které je určena.
Po ukončení nabíjení odpojte od elektrické sítě.
Nezkratujte, nerozebírejte, ani jinak mechanicky neupravujte.
Nabíječku používejte a skladujte při pokojové teplotě.
Elektrické kontakty udržujte čisté a suché.
Chraňte před vlhkem, tlakem, pádem a vyššími teplotami.
Produkt není hračka. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Recyklace
Nabíječku nevhazujte do běžného komunálního odpadu, ale odevzdejte ji 
na sběrném místě určeném pro sběr starých elektrospotřebičů.


